
UCHWAŁA NR VII/54/2019
RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 ze zm.) oraz art. 47 § 4 a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 800 ze zm.) - Rada 
Gminy Kamieniec Ząbkowicki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Kamieniec Ząbkowicki opłatę targową.

2. Ustala się następującą wysokość dziennych stawek opłaty targowej (w zł) płatnych w dniu handlowania:

Lp. Wyszczególnienie Opłata targowa 
w zł

1 Sprzedaż  z samochodu 10,00
2 Sprzedaż z samochodu na miejscu parkingowym 10,00
3 Sprzedaż z kramu drewnianego 10,00
4 Sprzedaż ze stanowiska handlowego 5,00
5 Sprzedaż ze sklepiku murowanego 15,00
6 Sprzedaż ze stołu handlowego 5,00
7 Sprzedaż z własnego stolika 2,00
8 Sprzedaż obwoźna z ręki (kosza, skrzyni itp.) 2,00

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa przez Zakład Usług Komunalnych w Kamieńcu 
Ząbkowickim, ul. Złotostocka 4.

2. Inkasent zobowiązany jest do wpłaty pobranej kwoty opłaty targowej na rachunek bankowy Gminy 
Kamieniec Ząbkowicki niezwłocznie po jej pobraniu, nie później niż w terminie 7 dni roboczych od jej 
pobrania.

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 10% od zainkasowanych kwot.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec Ząbkowicki.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Bernadeta Chodasewicz

Id: 1BF505B5-F9E0-4732-9494-7314DC1B53AC. Podpisany Strona 1




